
Jednou jsem někde čet

Pavel Callta

Ten den, kdy potkal jsem tě v Karlíně.
Nechápal jsem nic, byl jsem jak o víně.
Ten den, kdy řekla jsi, že známe se.
Napadlo mě, že budu ten, kdo si tě unese.
Jednou jsem někde čet, že osud vše zařidí.
Proto teď píšu dál a nahlas přemýšlím.
Ten den seděli jsme pod hvězdama.
Vážná debata,
já ohromenej nejen tvejma očima.
Ten den, kdy padalas mi do náruče,
v mém srdci začala se dít nová evoluce.
Jednou jsem někde čet, že osud vše zařídí.
Proto teď píšu dál a nahlas přemýšlím.
    
R:
Co když jsi pravá? 
Ta pravá.
Dívka, kterou jsem si přál.

Co když jsi pravá?
Ta pravá.
Při který bych vždycky stál.
    
Ten den, kdy tančili jsme vesmírem.
Jedno tělo, jedna duše, tebou odzbrojen.
Ta noc, ocitli jsme se nad Prahou.
Neklečíme na kolenou, 
vzpomínky zůstanou.
Jednou jsem někde čet, že osud vše zařídí.
Proto teď píšu dál a nahlas přemýšlím.
    
R:
Co když jsi pravá? 
Ta pravá.

Dívka, kterou jsem si přál.
Co když jsi pravá?
Ta pravá.
Při který bych vždycky stál.
    
Ooo ooo ooo ooo
Ooo ooo ooo ooo
Ooo ooo ooo ooo
Ooo ooo ooo ooo
    
R:
Co když jsi pravá? 
Ta pravá.
Dívka, kterou jsem si přál.
Co když jsi pravá?
Ta pravá.
Při který bych vždycky stál.
    
Ten den, kdy potkal jsem tě v Karlíně.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

